
Uchwała Nr XV/367/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia złożonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
sprawozdania z gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego  za rok 2015.

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego Uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 lutego 1999 r. 
z późn. zm. oraz § 20 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 lutego 2012 r. w sprawie w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się złożone przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego sprawozdanie z 
gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




